
                                 
 
 
 

Uchwała Nr  XVII/ 151/2008 
Rady Miasta Marki  

z dnia 16 kwietnia 2008 roku  
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zmianami) w związku z art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 
r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zmianami ), 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych z dnia 11 stycznia 2008 r., działającego z upoważnienia 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, o uznanie za ochronne lasy 
stanowiące własność Skarbu Państwa o powierzchni 565,97 ha, położone na 
terenie Gminy Miasto Marki, w następujących oddziałach i pododdziałach: 
70g,71l,78dfghmn,111abcdfghij,112abcdfghi,113abdhijlmnopst, 114abcdfghij, 
115bcdfi, 116abcdfg, 117abcdfg, 118abcdfg, 119abcdfgij, 120abcdfghi, 
121abc, 122acdfgh, 123abcdfghi, 124abcfghij, 125jkl, 126achi, 127abcghi, 
128acdfhijklmnoprs, 129acfghijklm, 130abdfghijk, 131abcdf, 132abcdfhijkl, 
133abcdfgh, 134abcdfhjk, 135acfghij, 136abcdgh, oznaczonych na  mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 




	0150_2008_151-1
	0150_2008_151

